
Σελ. 1 από 2

 

Σελ. 1 από 2
Σελ. 1 από 2

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
«ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ» (ΕΥΔΠ.ΨΗΜΕΤ)
ΜΟΝΑΔΑ Γ’

Ταχ. Δ/νση: Λέκκα 23-25
Ταχ. Κωδ.: 105 62 Αθήνα
Πληροφορίες: Μ. Αναγνωστοπούλου
Τηλέφωνο: 213-1500584
e-mail: managnostopoulou@digitaltransform.gr 

Αθήνα, 13/3/2025
Αρ. πρωτ. 574

Θέμα: Περίληψη διακήρυξης ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων για 
τη σύναψη συμφωνίας-πλαίσιο με τίτλο «Διοργάνωση εκδηλώσεων»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ

ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων για τη σύναψη συμφωνίας-πλαίσιο με τίτλο 
«Διοργάνωση εκδηλώσεων».

Περίληψη διακήρυξης 

Αναθέτουσα αρχή: Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης – Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
Προγράμματος «Ψηφιακός Μετασχηματισμός» (ΕΥΔΠ.ΨΗΜΕΤ)

Ταχ. διεύθυνση: Λέκκα 23-25, Αθήνα 10562

Κωδικός NUTS: EL303 Κεντρικός Τομέας Αθηνών 

Αρμόδιος για πληροφορίες: Μαρία Αναγνωστοπούλου

Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: managnostopoulou@digitaltransform.gr

Τηλέφωνο: +30 2131500584

Ιστοσελίδα www.digitaltransform.gr

Επικοινωνία: Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και 
δωρεάν πρόσβαση στη διεύθυνση (α/α ΕΣΗΔΗΣ: 369150):

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/369150

Αντικείμενο: Διοργάνωση εκδηλώσεων

Κωδικός κύριου λεξιλογίου (CPV): 79952000-2 Υπηρεσίες εκδηλώσεων 

Είδος σύμβασης: Υπηρεσίες

Είδος διαδικασίας: Ανοικτή διαδικασία

Σύντομη περιγραφή: Αντικείμενο της συμφωνίας-πλαίσιο είναι η διοργάνωση των εκδηλώσεων 
της ΕΥΔΠ.ΨΗΜΕΤ καθ’ όλη τη διάρκεια της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027.

mailto:managnostopoulou@digitaltransform.gr
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/369150
ΑΔΑ: 6ΤΔΠ46ΜΠΥΓ-ΨΓΩ



Σελ. 2 από 2

 

Σελ. 2 από 2
Σελ. 2 από 2

Εκτιμώμενη αξία: 140.000,00 € προ ΦΠΑ 24% - 173.600,00 € συμπ. ΦΠΑ 24%.

Τόπος εκτέλεσης: Κωδικός NUTS: EL303 Κεντρικός Τομέας Αθηνών

Κριτήρια ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής

Διάρκεια συμφωνίας-πλαίσιο: 4 χρόνια

Αριθμός συμβαλλομένων οικονομικών φορέων: Η συμφωνία–πλαίσιο θα συναφθεί με έναν 
οικονομικό φορέα.

Υποδιαίρεση σε τμήματα: Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα

Εναλλακτικές προσφορές: δεν επιτρέπεται η υποβολή εναλλακτικών προσφορών

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης: Η παρούσα συμφωνία-πλαίσιο και 
οι εκτελεστικές συμβάσεις που θα προκύψουν από αυτήν θα καλυφθούν από τις πιστώσεις της 
πράξης με τίτλο «Οργάνωση εκδηλώσεων της ΕΥΔΠ.ΨΗΜΕΤ» που έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα 
«Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027» με κωδ. ΟΠΣ 6000759 (ΣΑΕ Ε2637 – κωδ. 
εναρίθμου 2023ΣΕ26370003).

Προϋποθέσεις συμμετοχής: Σύμφωνα με το οριζόμενα στο Κεφάλαιο 2 της διακήρυξης

Όροι εκτέλεσης της συμφωνίας-πλαίσιο: Σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Κεφάλαιο 4 της 
διακήρυξης

Όροι ανάθεσης και εκτέλεσης των εκτελεστικών συμβάσεων: Σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 
Κεφάλαιο 5 της διακήρυξης

Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνικά

Χρόνος ισχύος προσφορών: 12 μήνες 

Υποβολή προσφυγών: Στην Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ) σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στην παρ. 3.4 της διακήρυξης

Προθεσμία υποβολής προσφορών: Μ. Τρίτη 15/4/2025 και ώρα 12:30

Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: Μ. Τρίτη 15/4/2025 και ώρα 13:00

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ & ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: 6ΤΔΠ46ΜΠΥΓ-ΨΓΩ


		2025-03-13T11:44:57+0200
	Athens




